---

<sup>12</sup> Syaikh Muhammad bin Abdul Wahhab bin Sulaiman bin Ali al-Tamimiy dilahirkan di Uyainah, kota yang terletak di sebelah utara bagian barat kota Riyadh pada tahun

## *Hal-Hal Yang Merusak Agidah*

1115 H, bertepatan dengan tahun 1703 M, beliau dibesarkan di bawah asuhan orang tua yang berkedudukan sebagai hakim dan ulama yang terkemuka di daerah tersebut, yaitu Abdul Wahhab bin Sulaiman. Beliau menimba ilmu dari bapak dan pamannya yang juga alim serta mulla, syeikh Ibrahim bin Sulaiman.